
Lejeretlig Rådgivningskontor ApS

CVR-nr.: 42131458

Kong Frederiks Vej 23
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Paul Erik Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lejeretlig Rådgivningskontor ApS
Kong Frederiks Vej 23
8800 Viborg
e-mailadresse: info@lrrk.dk
CVR-nr.: 42131458
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens primære indtægter er baseret på licensindtægter ved udlejning af råderet over software til medlemsadministration.

Årets resultat i 2023 udgør 4.087 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.996	30.126
Andre personaleomkostninger			-805
Resultat af ordinær primær drift		-39.996	29.321
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		35.910	
Ordinært resultat før skat		-4.086	29.321
Årets resultat		-4.086	29.321
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-4.086	
I alt		-4.086	29.321

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		35.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt		35.000	35.000
Anlægsaktiver i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.195	5.700
Tilgodehavender moms og afgifter			1.379
Andre tilgodehavender			6.375
Tilgodehavender i alt		7.195	13.454
Likvide beholdninger		9.670	5.195
Omsætningsaktiver i alt		16.865	18.649
AKTIVER I ALT		51.865	53.649

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-107.105	-111.192
Egenkapital i alt		-67.105	-71.192
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		118.110	124.841
Skyldig moms og afgifter		860	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.970	124.841
Gældsforpligtelser i alt		118.970	124.841
PASSIVER I ALT		51.865	53.649

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret